† *Syntaxis.* Inire prælium, rationem, consilium, amicitiā, societatem, gratiam, viam. Ineunda ratio, & reperienda via.

INEPTĒ, insulsē. de Clar. 191 a, Ineptē, odiosē, putidē dicere. & Att. 13 b, Tusc. 150 a, Facere ineptē. & Epist. 85 a.

INEPTIÆ, arum. *nuge.* de Orat. 94 a, Peto à vobis, inquit, ne has meas ineptias efferatis. de Orat. 110 a, Omnium autē ineptiarum, quæ sunt innumerabiles, haud scio an vlla sit maior, quàm vt illi solent, quocunq; in loco, quoscunq; inter homines visum est de rebus difficillimis, aut nō necessarijs argutissimè disputare. Tusc. 168 a, Pellantur ergo istæ ineptiæ penē aniles. pro S. R. 25 b, Quid ad istas ineptias abis, in quibus? pro Clu. 54 a, Nisi forte ineptijs ac fabulis ducimur. Ep. 23 a, Vt eos partim scelerum suorum, partim etiam ineptiarum pœniteret. Epist. 36 a, Quæso etiamne tu has ineptias?

INEPTVS, a, um. de Or. 110 a, Nam qui aut tēpus quid postulet non videt, aut plura loquitur, aut se ostentat, aut eorum quibus cū est, vel dignitatis, vel commodi rationem non habet, aut deniq; in aliquo genere aut inconcinnus est, aut multus, is ineptus dicitur. & ibid. Quem enim nos ineptum vocamus, is mihi videtur ab hoc nomen habere ductum, quod non sit aptus. de Orat. 94 a, Dimittebam à me Scæpulem, cum ei ita dicerem, me velle esse ineptum: id erat petere blandum, quod nisi ineptē fieret, bene non posse fieri. Tusc. 166 b, Ineptum sanè negocium & græculum. de Orat. 104 a, Aliquem ineptum aut græculum putare. de Legib. 157 a, Aliquis in loquendo multus, & ineptus ad summam impudentiam. Att. 62 b, Sed hoc ne curaris: ego ineptus, qui scripserim. Orat. 199 b, Nihil habet Lyfias insolens atq; ineptum.

† *Syntaxis.* Ineptē, odiosē, putidē dicere. Ineptum negocium. In loquendo multus, & ineptus ad summam impudentiam.

INERMIS, me. *inermis.* (armatus. Att. 278 b, Perterritos, inermes, faucios, non sunt nostri duces persecuti. p. Cec. 269 b, Arma qui non habuerint, inermes fuisse vinces. Anteq. 197 a, Cedam inermis armatis. Ep. 172 b, Manus pedum inermium. * de Fin. 43 a, In altera philosophiæ parte iste vester Epicurus planè inermis ac nudus est. pro Rosc. 42 a, Qui cum illis senserim. Tametsi inermis iudices, sensi. Alij inermis legunt. pro Dom. 228 b, Ne eam ciuitatem, quam seruasse inermis, armatus in discrimen adducerem.

INERMVS, a, um. *inermis.* Ep. 167, Multitudo inermorū. & 173 b, Cū paucis inermis perterritis metu, fracto animo fugisse Antonium. ad Br. 278 b, Perterritos, inermos, faucios, non sunt nostri duces persecuti. aliās inermes.